

---

## Pachet intretinere 16

I.D.: 64346740

---

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.675,45 RON - 1.675,45 RON

---

Descriere: Broaste usi - 4 x 113.44 lei = 453.76 lei. Abrazil M L - 30 buc. x 4.20 lei = 126 lei. Cilindru yala - 6 buc . x 57.14 lei = 342.84 lei. Maturi sorg - 5 buc. x 33.61 lei = 168.05 lei. Balamale - 16 buc. x 9.24 lei = 147.84 lei. Lac wenge - 4 buc. x 105.04 lei = 420.16 lei. Diluant - 2 buc. x 8.40 lei= 16.80 lei.

---